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Lénda: Nioftim pér vend (& lire
AGJIENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

NE zbatim t€ ligiit nr. 1572019, “Pér nxitien ¢ g‘si,mwmm” 1€ ligiit nr. 15/2017, “Pér arsimin dhe
formimin gjﬂ:“!f@:*;‘ii}m' I n€ Republikén e Shqipérisé”™; & vendimit 8 Kashilli 8 Ministrave nr, 554,
daté 31.7.2019, “Pér krijimin, ményrén e or &i’ii?’jmiﬁ dhe 18 funksioninui 8 Agjencisé
Kombétare € szesnm;, dhe Aft€sive”; & udhézimit nr. 14, daté 27.05.2021, “Pér ménvién e
organizimit dhe veprimtarisg s¢ institucioneve t& arsimit dhe formimit professional *

DROFPP Durres ju njofton krijimin e vendit 8 Hré pér pozicienin:
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1.Kriteret ¢ pérgjithshme dhe kriteret e posagme

Aplikanti dubet 1€ plotésojg kriteret e pérgjithshme si vijon:
a} & keté zotés) € ploié pér 18 vepruar,

b} 8 o1& né kushie shéndetSsore gé ¢ lejoing & kryejs detyrén:

¢} 1€ mos jetd i dénuar me vendim (8 forme s prerd per kryerjen e veprave penale;



d) 18 mos keté ndaj t1j masa disiplinore ¢& nuk jan& shuar;

¢) t¢ demonstrojé vlera € larta t& etik&s, sjelljes dhe komunikimit
f) t& demonstrojé aftési t& punés né grup dhe motivimit.
Aplikanti duhet t& plotésojé kriteret e posagme si vijon:

a) t€ keté diplomé nga njé¢ shkollé e mesme profesionale ose kualifikim profesional pas t&
mesém, & fushén/profesionin e kursit’kurseve 1§ formimit profesional, pér t& cilin po aplikon;

b) t& ket t€ paktén 3 {ire) vjet pérvojé pune né fushén, né € cilén &shie kualifikuar;
c) t& njohé dhe t& pérdoré teknologjiné e informacionit.
2. Dokumentet e aplikimit

Dosja e aplikimit, ¢ cila pgrmban dokumentacionin e kérkuar, sipas njoftimit & vendit 18 lirg,
duhet & pérfshijé:

-letérmotivimin pér pozicioni:
- jetéshkrimin (CV-ng);

- kartén e identitetit;

- diplomén;

- librezén & punés;

- gdo dokumentacion tjetér g€ vérteton kualifikimet, trajnimet apo t& tjera t8 pérmendura né CV;

- certifikatén ose déshming pér nivelin e njohurive ng teknologjing e informacionit;

- vértetimin e gjendjes shéndetésore;

- vértetimin e giendies gjygésore:

- vértetimin nga puné&dhénési i fundit, g€ ndaj tij nuk ka marr& masa disiplinore né fuqj
- 1€ pakién njé rekomandim ose vler&sim pune nga punédhénés &8 méparshém;

- t& gjitha dokumentet duhet 1€ jené origjinale ose & noterizuara.

Dokumentet n€& gjuh& 1€ huaj duhet 18 jen& t€ pérkthyera dhe & noterizuara.
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